L'attività si configura quale prestazione professionale ai sensi dell'art. 2222 e seg. del codice civile e il compenso 
corrisposto è fissato in euro in euro 100,00 (cento/00) per ogni ora effettiva di docenza e in euro 75,00 
(settantacinque/00) per ogni ora effettiva di attività di istruttore, per un totale di euro 625,00 
(seicentoventicinque/00), al lordo delle ritenute di legge a Suo carico. La sua prestazione professionale, inoltre, 
sarà oggetto di valutazione da parte dei partecipanti. 

Si precisa che l'incarico sarà soggetto ai controlli ai sensi dell'art. 4 -bis del .P.R. 602/1973 e successivamente